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Indhold: 	1 enhed til en enkelt patient

Anvendes til inhalatorer til afmålte doser
Læs instruktionerne omhyggeligt, inden Pocket Chamber tages i brug.
Formålet med Pocket Chamber er at reducere aerosol medicineringsdosen fra inhalatorer 
til afmålte doser (MDI) ved at sprede store aerosolpartikler, så der opnås en dosis, som kan 
inhaleres på effektiv vis.

Anvendelse

Tekniske oplysninger
Pocket Chamber hjælper med at afgive MDI-medicineringen. Pocket Chambers envejsventil 
reducerer det ikke-respirable (ikke-behandlingsmæssige) antal partikler, som ellers ville 
blive aflejret i din hals eller mund. Samtidig leverer Pocket Chamber en tilstrækkelig dosis 
(behandlingsdosis) respirabel MDI-aerosol medicinering, som let inhaleres i lungerne. Denne 
proces hjælper til at reducere uønskede bivirkninger og til at opnå en effektiv behandling. Hvis du 
har spørgsmål eller problemer med at bruge Pocket Chamber, skal du kontakte din læge.

Advarsler og forholdsregler
Pocket Chamber skal udskiftes, hvis:
1.	 Materialet har revner.
2.	 Den fleksible MDI-ende er flækket. 
3.	 Pocket Chambers envejsventil er revnet eller forsvundet. 
4.	 Pocket Chamber er beregnet til at blive udskiftet efter 12 måneders brug. 
Forsigtig: Ifølge amerikansk lovgivning må denne anordning kun sælges af eller på foranledning 
af en læge.

Rengøring
Når anordningen bruges gentagne gange, ophobes der pulver fra medicinen på Pocket 
Chambers indre overflader. Det kan påvirke anordningens virkemåde. Både anordningen selv 
og MDI-plastknæstykket skal vaskes mindst en gang om ugen med varmt vand og flydende 
opvaskemiddel. Anbring hele enheden i varmt vand, inden du forsøger at aftage den fleksible 
MDI-ende. Vask derpå enheden, skyl med varmt, rent vand og lad den lufttørre.

Genbestillingsnummer:

621-201

Tag Pocket Chamber ud af posen. Tag 
hætterne af både MDI'en og Pocket 
Chamber.

Undersøg visuelt Pocket Chamber for 
fremmedlegemer eller skade.

Indsæt MDI'en i den fleksible MDI-ende 
af Pocket Chamber. Ryst kraftigt.

Udånd dybt og langsomt og anbring 
derpå Pocket Chamber i munden. 

Tryk MDI-beholderen ned og afgiv et 
enkelt sprøjt ind i Pocket Chamber, 
mens der inhaleres langsomt, så du 
ikke aktiverer fløjten.

Fortsæt med at indånde langsomt og 
fuldt ud.

7 Prøv at holde vejret i 5-10 sekunder. Ånd langsomt ud.8 9 Gentag trin 3-8 det antal gange din 
læge foreskriver. 
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